
「沖縄県 観光・MICE事業説明会」
開催のご案内

本県の観光・MICEの振興につきましては、

平素より格別なるご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、沖縄県および当財団では、国内市場における
“一般観光およびMICE”に関わる平成27年度の事業説明会を

下記の要領で開催する運びとなりました。

「旅行商品の造成」、または「法人様への営業」をご担当の皆さまが対象の説明会と
なっておりますが、沖縄市場をご担当されている方であればどなたでもご参加いただけ

ます。参加をご希望の場合は別紙よりFAXにてお申し込みください。

記

１．場 所：東京交通会館 3F 「グリーンルーム」

（東京都千代田区有楽町 2-10-1 JR有楽町駅最寄）

２．日 時：平成27年5月20日（水） 午前の部10：30～11：30
午後の部15：00～16：00

※午前、午後共に同じ内容です。
※各回の定員は50名となっております。

３．参加費：無 料

４．内 容：①季節ごとのテーマに沿った沖縄観光のプロモーション事業

②旅行商品造成の広告費用に係る一部助成事業

③コンベンション・インセンティブツアー向け、開催にかかる各種支援事業

（空港歓迎式・芸能アトラクション派遣・シャトルバス費用一部助成など）

④インセンティブツアーに使える新規施設、各種コンテンツのご紹介

５．お申込方法：FAXによる参加申込書の提出（別紙様式）

６．お問合せ先

一般財団法人 沖縄観光コンベンションビューロー

海外事業部MICE戦略推進課 担当：古波蔵、森

TEL：098-859-6130 FAX：098-859-6222

E-mail：mice@ocvb.or.jp

みなさまのお越しを

心よりお待ち申し上げております。



user
テキストボックス
お申込期限：平成27年5月14日（木）　17：00まで


